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KONKURSY  

 WELCOME TO POLAND – NAWA – NABÓR 2024  

Dyrektor Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej ogłosił kolejny nabór wniosków o 

udział w programie pn. Welcome to Poland, którego celem jest umiędzynarodowienie 

oraz podniesienie konkurencyjności polskich instytucji szkolnictwa wyższego i nauki 

na rynku międzynarodowym. W programie nie dopuszcza się realizacji projektu w 

formule partnerskiej. Zakres tematyczny dot. m.in.: organizacji tzw. stanowisk 

Welcome Centre, rozwijania lub zakupu aplikacji, stron www, baz danych oraz 

systemów informatycznych przeznaczonych do współpracy z absolwentami, czy też 

szkoleń, działań informacyjno-promocyjnych realizowanych w kraju i za granicą. 

Projekty mogą trwać 12, 18 albo 24 m-ce. Kwota finansowania na realizację 

pojedynczego projektu wynosi minimum 300.000,00 zł, a maksymalnie 550.000,00 zł. 

Nie jest wymagany wkład własny. Nabór potrwa do 13 stycznia 2025 r. 

Więcej >>> 

ROZWÓJ KARIERY  

 DZIEWCZYNY DO NAUKI – REKRUTACJA AMBASADOREK 

Fundacja Edukacyjna „Perspektywy” zaprasza do udziału w projekcie „Dziewczyny do 

Nauki!”, który jest skierowany do naukowczyń, ale także doktorantek czy 

studentek/maturzystek, które chcą rozwijać karierę naukową. Obecnie prowadzona 

jest rekrutacja ambasadorek do programu. To propozycja kierowana przede 

wszystkim do 50 młodych naukowczyń (doktorantki, doktorki na początku swojej 

kariery naukowej), których rolą będzie współorganizowanie (ze wsparciem 

merytorycznym i finansowym ze strony projektu) spotkań dla studentek i maturzystek 

na temat sensu, specyfiki oraz przebiegu kariery w nauce. Zgłoszenia do 9 grudnia 

2024 r. 

Więcej >>> 

 EKONOMIA W ERZE CYFROWEJ: WYZWANIA I SZANSE 

W erze dynamicznej cyfryzacji oraz szybkiego rozwoju technologii, przed 

współczesną ekonomią pojawiają się zarówno nowe szanse, jak i wyzwania. 

Transformacja cyfrowa wpływa na wszystkie aspekty życia społeczno-

gospodarczego, od wzrostu gospodarczego i rynków pracy po inwestycje, politykę 

gospodarczą oraz regulacje prawne. Celem konferencji jest wymiana wiedzy i 

doświadczeń między studentami, naukowcami i praktykami oraz prezentacja wyników 

badań na temat wpływu cyfryzacji na współczesne gospodarki. Zgłoszenia do 

1.12.2024, termin konferencji: 10.12.2024. Forma hybrydowa.  

Więcej >>> 

 

https://nawa.gov.pl/instytucje/welcome-to-poland/ogloszenie
https://p.lodz.pl/uczelnia/aktualnosci/nowy-projekt-dziewczyny-do-nauki
https://www.facebook.com/events/s/i-mkn-ekonomia-w-erze-cyfrowej/8757485684368471/?mibextid=9l3rBW&rdid=siv16uDccNM7gdt8&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2FFzEg3okGAtH2tshh%2F%3Fmibextid%3D9l3rBW


 

 SANTANDER OPEN ACADEMY 

Chcesz szkolić się z najbardziej pożądanych umiejętności na rynku pracy? Sprawdź 

krótkie szkolenia, bez limitu miejsc, które pomogą Ci w rozwoju osobistym i 

zawodowym. Szkolenia są bezpłatne i od razu otrzymujesz do nich dostęp. Nie 

musisz być klientem banku, ani mieć wyższego wykształcenia. Możesz uczyć się w 

swoim tempie i wziąć udział w dowolnej liczbie szkoleń. Wszystkie szkolenia są 

dostępne w kilku językach. Otrzymasz certyfikat ukończenia po zakończeniu każdego 

z nich. 

Więcej >>> 

WYDARZENIA  

 SPC-I: A NEW NONLINEAR ULTRASONIC TECHNIQUE FOR NONDESTRUCTIVE 

EVALUATION. SEMINARIUM CTK AGH 

Centrum Technologii Kosmicznych AGH zaprasza na wydarzenie z cyklu space 

seminar pt. „SPC-I: A New Nonlinear Ultrasonic Technique for Nondestructive 

Evaluation”, które odbędzie się w formie hybrydowej 6 grudnia 2024 r. o godzinie 

11.00. Seminarium poprowadzi prof. Tribikram Kundu z University of Arizona. 

Obowiązują zapisy. 

Więcej >>> 

 WEBINARIUM O PROGRAMIE WELCOME TO POLAND – NABÓR 2024 

3 grudnia br. w godzinach 11:00-13:00 na platformie ZOOM odbędzie się spotkanie 

informacyjne poświęcone aktualnemu naborowi wniosków w ramach programu 

Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej. Przedstawione zostaną ogólne założenia 

programu, w tym cele, harmonogram naboru, wskaźniki, uprawnione działania, czy 

też przygotowanie i złożenie wniosku w systemie NAWA. Wymagana jest 

wcześniejsza rejestracja. 

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  
 SIŁY MORSKIE NIEMIEC TESTUJĄ NOWY BEZZAŁOGOWIEC DO ZWALCZANIA 

OKRĘTÓW PODWODNYCH 

Marynarka Wojenna Niemiec prowadzi eksperymenty nad pojazdem BlueWhale, 

który ma stanowić pionierską innowację morską w zakresie bezpieczeństwa na morzu 

i zwalczania zagrożeń podwodnych, mogących zagrozić statkom, okrętom oraz 

infrastrukturze krytycznej. 

Więcej >>> 

 DODATKOWE 1,5 MLD ZŁ NA ROZWÓJ POLSKIEJ NAUKI 

26 listopada ogłoszono decyzję o przeznaczeniu 1,5 mld zł na uzupełnienie środków  

i działania prowadzone przez uczelnie będące pod nadzorem MNiSW. Środki  

te zostaną pozyskane z emisji obligacji i przeznaczone na strategiczne inwestycje  

w sektorze nauki i szkolnictwa wyższego. 

Więcej >>> 

 

 

 

https://www.santanderopenacademy.com/pl/courses-quick-access.html
https://www.agh.edu.pl/wydarzenia/detail/s/spc-i-a-new-nonlinear-ultrasonic-technique-for-nondestructive-evaluation-seminarium-ctk-agh
https://nawa.gov.pl/nawa/aktualnosci/webinarium-o-programie-welcome-to-poland
https://www.gospodarkamorska.pl/sily-morskie-niemiec-testuja-nowy-bezzalogowiec-do-zwalczania-okretow-podwodnych-81889
mailto:https://www.gov.pl/web/nauka/dodatkowe-15-mld-zl-na-rozwoj-polskiej-nauki


 POLSKA W CENTRUM KOSMICZNEJ EKSPLORACJI: MNISW I ESA ŁĄCZĄ 

SIŁY DLA NAUKI 

Europejska Agencja Kosmiczna oraz Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

wspólnie zainaugurowały w Warszawie wyjątkowe wydarzenie - trzydniowe warsztaty 

naukowo-badawcze ESA Exploration Science Workshop. 

Więcej >>> 

 NOWE WYTYCZNE DLA NABORU WNIOSKÓW W 2025 NA DOFINANSOWANIE 

ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY SZWAJCARSKICH NA PROWADZENIE BADAŃ 

STOSOWANYCH 

Trwają przygotowania do drugiego konkursu w programie „Badania i Innowacje”  

w zakresie badań stosowanych, finansowanego w ramach drugiej edycji 

Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy, czyli tzw. Funduszy Szwajcarskich.  

W naborze w 2025 roku obowiązywać będą dodatkowe warunki. Chodzi o 

zachęcenie przedsiębiorców do zacieśnienia współpracy ze Szwajcarią oraz 

zwiększenie transferu technologii pomiędzy krajami. 

Więcej >>> 

INFORMACJE DZIAŁU  

 PRZEGLĄD PPROGRAMÓW WSPARCIA DLA START-UPÓW 

Centrum Transferu Technologii Morskich zaprasza do zapoznania się z aktualnymi 

programami wsparcia dla startup-ów. 

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPI i CTTM 

 

mailto:https://www.gov.pl/web/nauka/polska-w-centrum-kosmicznej-eksploracji-mnisw-i-esa-lacza-sily-dla-nauki
mailto:https://www.gov.pl/web/ncbr/nowe-wytyczne-dla-naboru-wnioskow-w-2025-na-dofinansowanie-ze-srodkow-funduszy-szwajcarskich-na-prowadzenie-badan-stosowanych
https://cttm.pm.szczecin.pl/uploads/Ulotki/broszura_dla_startap%C3%B3w_%281%29.pdf

